

Obiect Lotul nr.4 Lucrari de reparatie a sistemii de incalzire in cadrul IET Nr.197 din bd. Mircea cel Batrin 4/2, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a retelelor de incalzire				
		1.1. Demontari				
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			13,680 13,680
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	36,00	13,680
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			10,800 10,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	36,00	10,800
3	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			15,120 15,120
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	36,00	15,120
4	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			37,800 37,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	36,00	37,800
5	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc			33,638 32,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	36,00	32,400
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	8,25	1,238
6	RpID19B	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul peste 2"	buc			92,062 90,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5000	36,00	90,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	8,25	2,063
		1.2. Incalzire				
7	IB05A	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			1 020,000 72,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,00	72,000
	282211570000058 8	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,0000	946,40	946,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	8,00	1,600
8	IB05A	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 20 elemente	buc			1 598,600 72,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,00	72,000
	282211570000050 80801	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 20 elemente	buc	1,0000	1 525,00	1 525,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	8,00	1,600
9		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc			29,600

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3213256	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1,0000	29,60	29,600
10	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc			21,600
						3,600
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,00	3,600
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	18,00	18,000
11	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			23,200
						5,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,400
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	17,00	17,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	8,00	0,800
12	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, d25mm / Трубы полипропиленовые PN16 ф25x3,5	m			35,000
						14,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,400
	252121671000025	Трубы полипропиленовые PN16 ф25x3,5	m	1,0300	20,00	20,600
13	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, d32mm / Трубы полипропиленовые PN16 ф32x4,4	m			45,040
						16,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,200
	252121671000032	Трубы полипропиленовые PN16 ф32x4,4	m	1,0300	28,00	28,840
14	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, d40mm / Трубы полипропиленовые PN16 ф40x5,5	m			63,333
						16,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	36,00	16,200
	252121671000040	Трубы полипропиленовые PN16 ф40x5,5	m	1,0300	45,76	47,133
15	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Teu PPR 32*25*32	buc			16,600
						10,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,800
	287527411010213 22532	Teu PPR 32*25*32	buc	1,0000	5,80	5,800
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa PPR FI 25x1/2"	buc			14,650
						5,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,400
	287527411010225 x1/2"	Mufa PPR FI 25x1/2"	buc	1,0000	9,25	9,250
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Robinet bila FE/FE 1/2"	buc			27,040
						5,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,400
	2875274205100F E/FE 1	/ Robinet bila FE/FE 1/2"	buc	1,0000	21,64	21,640
18	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" / Robinet bila PPR Dn32	buc			60,460
						9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	36,00	9,000
	287527420510032	Robinet bila PPR Dn32	buc	1,0000	51,46	51,460
19	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" Robinet bila PPR Dn40	buc			70,760
						9,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	36,00	9,000

1	2	3	4	5	6	7
	287527420510040	Robinet bila PPR Dn40	buc	1,0000	61,76	61,760
20	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PPR 90* d=25 mm	buc			8,980 6,480
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,480
	2875274110102c2 5	Cot PPR 90* d=25 mm	buc	1,0000	2,50	2,500
21	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" Robinet calorifer coltar tur/retur PPR 25x3/4"	buc			58,140 8,280
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,280
	287527420270025 3/4	Robinet calorifer coltar tur/retur PPR 25x3/4"	buc	1,0000	49,86	49,860
22	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1" Olandez FI/FE 3/4" bronz	m			32,700 7,200
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,00	7,200
	28752741190003/ 4	Olandez FI/FE 3/4" bronz	buc	1,0000	25,50	25,500
23	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu PPR 40x32x40 M	buc			22,040 12,240
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	36,00	12,240
	2875274110102t4 03240	Teu PPR 40x32x40 M	buc	1,0000	9,80	9,800
24	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Cot PPR d=32 mm	buc			11,230 7,560
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,00	7,560
	287527411010232	Cot PPR d=32 mm	buc	1,0000	3,67	3,670
25	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm / Myфpa ппp d=32 MM	buc			10,660 7,560
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,00	7,560
	2875274110102m 32	Myфpa ппp d=32 MM	buc	1,0000	3,10	3,100
26	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,570 3,240
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,00	3,240
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	8,25	0,330
27	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,372 3,960
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	36,00	3,960
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	8,25	0,412
28	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			14,663 12,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	36,00	12,600
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	8,25	2,063
		1.3. Lucrari diverse				
29	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			45,000 45,000

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,00	9,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,00	36,000
30	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			27,000 27,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	36,00	27,000
31	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			73,530 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	285,00	73,530

APROBAT:

Intocmit
Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.